
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N° SRQ.0044/2018, DE 9 DE MARÇO DE 2018 

• Revoga a Portaria n° SRQ.0078/2017 
de 2 de março de 2017 do Câmpus São 
Roque do IFSP. 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL 
DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de Suas atribuições 
legais, delegadas pela Portaria 3.903 de 04 de novembro de 2015, 

RESOLVE: 

Art. 10  - Revogar a Portaria N° SRQ.0078/2017 de 2 de marçode 2017; 

Art. 20  - Designar os servidores abaixo relacionados eleitos pelos pares, para constituírem 
a Subcomissão Permanente de Acompanhamento da Jornada Flexibilizada de Trabalho dos 
Servidores Técnico-administrativos do Câmpus São Roque do IFSP: 

- José Otávio Gengo Junior 
- Ricardo Augusto Rodrigues 
- Tainara Gabriele de Moraes 

Art. 3° - Essa Portaria tem validade até 9 de março dê 2019. 

RICRJ3O DOS ANTOS COELHO 


